administração pública federal direta, autárquica e fundacional,  considerando a configuração de uma
solução de prevenção contra vazamento de dados (DLP) que atenda às necessidades da Funasa por 36
meses, o custo total da contratação foi estimado em R$ 3.695.168,49 (três milhões, seiscentos e noventa
e cinco mil cento e sessenta e oito reais e quarenta e nove centavos).

 

ITEM  DESCRIÇÃO QUANTIDADE VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

1

Aquisição de licenças
de software de

solução de prevenção
contra vazamento de

dados - Data Loss
Prevention - DLP

3190 R$ 1.141,71 R$
3.642.054,90

2 Treinamento 3 R$ 17.704,53 R$ 53.113,59